平成 28 年８月 19 日     富 山 県 報        第 4095 号  1

 第 4095 号

   目      次

   告  示

 ○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定

  自立支援医療機関の指定                          １

 ○保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林法第 189条の規定による告示及び掲

  示                                    ２

   公  告

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 ○土地改良区の役員の就任                          ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第372号

   障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定

による指定自立支援医療機関の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第54条第２項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  平成28年８月19日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
担当すべき自立
支援医療の種類

病院又は診療所
において担当す
べき医療の種類

指定年月日
名 称 所在地

赤田かがやき薬

局

富山市赤田851

－10

精神通院医療

平成28年８月１日

毎週月.水.金曜日発行
平成28年８月19日

金 曜 日

  2  平成 28 年８月 19 日    富 山 県 報         第 4095 号

富山県告示第373号

   保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林法第 189条の規定による

   告示及び掲示について

 保安林の指定施業要件を変更する予定である次の森林について、森林法（昭和26

年法律第 249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定による通知の相手

方が所在不分明のため、同法第 189条の規定により当該通知を黒部市役所に掲示す

るとともに、その要旨及び掲示した旨を告示する。

  平成28年８月19日

                    富山県知事 石  井    一

 １ 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

   黒部市福平字ワサビ谷 339の37

 ２ 所在が不分明である通知の相手方

   内生蔵咲子

 ３ 通知の内容

   １の森林について、平成28年４月22日富山県告示第 214号で告示したとおり

  保安林の指定施業要件を変更する予定である。

 ４ 森林法第 189条による掲示

   平成28年7月19日から黒部市役所に掲示した。

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

   平成28年８月19日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成28年８月３日

  平成 28 年８月 19 日     富 山 県 報        第 4095 号  3

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人ヒューマックス

３ 代表者の氏名

  石田 修一

４ 主たる事務所の所在地

  富山県氷見市島尾548番地１

５ 定款に記載された目的

  この法人は、高齢者のグループホームに関する事業及び乳幼児の緊急一時預か

 りに関する事業等を行い、住民の福祉の増進と子どもの健全育成に寄与すること

 を目的とする。

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

   平成28年８月19日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成28年８月４日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人ロシナンテ

３ 代表者の氏名

  石川 真一

４ 主たる事務所の所在地

  富山県氷見市朝日本町23番地20

５ 定款に記載された目的

  この法人は、障がい者(児)が地域で自立し、充実した生活が送れる社会の実現

 を図るため、障がい者(児)の自立生活支援に関する事業や、障がい者(児)の福祉

  4  平成 28 年８月 19 日    富 山 県 報         第 4095 号

 に関する啓発・広報事業等を行い、ノーマライゼーション社会の実現に寄与する

 ことを目的とする。

土地改良区の役員の就任

 早月川沿岸土地改良区の役員に次の者が平成28年７月27日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成28年８月19日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名       住          所

  理 事  村 椿   晃   魚津市中央通り二丁目６番13号

  平成28年８月19日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番